
 
Zagreb, 30. kolovoza 2017. 
Klasa: OD-2017-31-5 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Hrvatskog školskog športskog saveza, Izvršni odbor Hrvatskog 
školskog sportskog saveza, na 31. sjednici Izvršnog odbora održanoj dana 30. kolovoza 2017. 
godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
o provođenju programa Vježbaonice u školskoj godini 2017./2018. 

 
 

Članak 1. 
(1)U školskoj godini 2017./2018. odobrava se rad ukupno 250 odjeljenja Vježbaonice. 
(2)Odjeljenja se po županijama raspoređuju na sljedeći način, kako slijedi u tablici: 

ŽUPANIJA broj odjeljenja po ŽŠŠS u 2017./2018. 

Zagrebačka 14 

Krapinsko-zagorska 9 

Sisačko-moslavačka 10 

Karlovačka 8 

Varaždinska 12 

Koprivničko-križevačka 7 

Bjelovarsko-bilogorska 7 

Primorsko-goranska 17 

Ličko-senjska 4 

Virovitičko-podravska 5 

Požeško-slavonska 4 

Brodsko-posavska 9 

Zadarska 10 

Osječko-baranjska 21 

Šibensko-kninska 7 

Vukovarsko-srijemska 15 

Splitsko-dalmatinska 27 

Istarska 13 

Dubrovačko-neretvanska 9 

Međimurska 9 

Grad Zagreb 33 

UKUPNO 250 

 
Članak 2. 

Svi županijski školski sportski savezi i Školski sportski savez Grada Zagreba obavezni su prikupiti 
svu potrebnu dokumentaciju za provođenje programa, sukladno uputama Hrvatskog školskog 
sportskog saveza. 

 



Članak 3. 
Program Vježbaonice, u školskoj godini 2017./2018. provodi se: 

 u I. obrazovnom razdoblju: od 02.10.2017. do 21.12.2017. 

 u II. obrazovnom razdoblju: od 15.01.2018. do 31.05.2018. 
 
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Nikola Perković, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


